
 

Bli ännu bättre på att: 
* Förstå kraften i nätverksekonomin 
* Presentera dig minnesvärt 
* Bygga personliga affärsrelationer 
* Skapa vinna-vinna-vinna situationer 
* Proffsmingla  

 
 

Stockholmsvariant av KOMFAB®s  
Nätverksträff med Minimässa 13 april kl 11-15  
(utbildning och utställning i kombination för ledare, chefer, säljare, företagare, inköpare etc) 

Kom och utöka ditt kontaktnät och visa upp företaget eller organisationen 
som  du representerar! Idag lever vi i Referenssamhället.     
         Affärer sker oftast genom rekommendationer. Genom att  
nätverka kan du öka företagets lönsamhet! 

Tisdag 13 april kl 11-15 på So Stockholm  
 Kungsträdgården, Jussi Björlings Allé 5, intill stora scenen 

Programmet är fokuserat på utställning och utbildning. Under dagen  
kommer korta avbrott ske med Mingel- och Nätverksskola av Katarina Widoff. 
Däremellan fritt nätverkande och montermingel.  
Fika och enklare lunch finns att köpa på plats. 

Välkommen som utställare eller besökare 
Utställning med 50 olika företag och organisationer  
Pris per minimonter: 2000 kr + moms 
Rabatt för företag med säte norr om Dalälven och för 
KOMFAB®s-nätverksmedlemmar, se info på baksidan. 

Minimontern är del av ett långbord (80x80cm) med plats för roll-up bakom.  
Alternativ finns, som plats för roll-up och eget broschyrställ. 
Se detaljerad info på baksidan, sid 2, i denna inbjudan. 

Plats för 200 besökare, först till kvarn! 
Att besöka Nätverksträffen kostar 120 kr + moms. 

Anmälan för utställare och besökare 
Anmälningsformulär finns på www.komfab.se.  
Deltagarkostnaden faktureras via mejl. 
 

Självklart får du bjuda med dig dina affärsvänner och kollegor. 
Alla är varmt välkomna! Vi ses i vimlet,  
hälsar KOMFAB® och Katarina Widoff    
Glöm inte att ta med många visitkort och penna. 

 

 

 

            

Inplanerade Nätverksträffar med Minimässa för 
vintern och våren 2010, på respektive ort:  
Gävle ons  20 januari, 21 april  kl 16-18 
Sundsvall tors  18 februari, 20 maj  kl 16-18 
Stocka  mån 22 mars  kl 18-20  
Stockholm tis  13 april   kl 11-15 

Samarbetspartners: 

www.blinfo.se 

www.kpmg.se 

www.nextstepmedia.se 

www.hasselaski.se 

 
  www.almanacksforlaget.se 

www.dabber.tv 

www.relationsskaparna.se 

www.cicki.se 

 
www.shenet.nu   

 

 Adress  Hemsida  Blogg  Kontaktperson 
KOMFAB®, Kommunikationsfabriken www.komfab.se www.komfab.se/blogg Katarina Widoff 
Primusgatan 60  112 67 Stockholm      katarina@komfab.se  
Rönnskär 40  820 74 Stocka       070-767 80 36  



 
Information om KOMFAB®s Nätverksträff med Minimässa tisdag 13 april 2010 i Stockholm 

När? tisdag 13 april kl 11-15 
Var? So Stockholm i Kungsträdgården, intill stora scenen  
Vad? För de som vill nätverka minnesvärt och effektivt   
 samt marknadsföra sina varor eller tjänster  
Hur? Föreläsning och Minimässa, utbildning och utställning 
 i kombination. Se hållpunkter i rutan här bredvid → 
Vem? Personer som närvarar representerar små och stora  
 företag och organisationer, såsom chefer, företagare,  
 ledare, säljare, inköpare etc. Personer som vill utöka  
 sina kontaktnät och göra affärer. 

Information för utställare 
Pris per minimonter?        2000 kr  
 Medlemmar i KOMFAB®s Nätverksträffar 500 kr. 
 Rabatt för företag med säte norr om Dalälven 1000 kr. 
 Moms tillkommer om 25 %. 

Info om montrarna:  
 Denna specialvariant är öppen för alla att ställa ut på. 
 Varje företag/organisation tilldelas en del av ett långbord,  
 ca 80 cm samt platsen bakom för roll-up. Personen som  
 representerar företaget ska inte stå bakom bordet/i montern.  
 Bordsytan räcker förvånansvärt väl för att visa upp  
 varorna eller tjänsterna. 

 Om du önskar ha med egen bokhylla etc. eller enbart plats för  
 roll-up och broschyrställ så hör av dig! Då får du särskild plats. 

Information för deltagare 
Pris per deltagare? 120 + moms/deltagare (150kr/person) 
 Självklart är ni välkomna flera från samma företag och 
 du får gärna även bjuda med dig gäster och affärsbekanta. 

Glöm inte anmäla dig. Ta med dig många visitkort och penna 

Varmt välkommen! 
Vi ses i vimlet, hälsar KOMFAB®s Katarina  
 
Katarina Widoff på Kommunikationsfabriken, KOMFAB®, är föreläsare och 
författare i att öka bussigheten inom affärsvälden genom att utbilda i att 
nätverka, mingla, skapa personliga relationer, service och må bäst. 
KOMFAB® finns i Stockholm och i gamla tegelfabriken på Rönnskär i Stocka, 2,5 mil norr om Hudiksvall.  
 KOMFAB®s Nätverksträff med Minimässa har startats för att förmedla kraften i att nätverka och skapa socialt 
mod i kontakten med folk man inte känner, presentera sig enkelt och minnesvärt för att göra ett avtryck och ett intryck. 
Och samtidigt ge företagen och organisationerna chansen att visa upp sina varor eller tjänster.  

 
KOMFAB® www.komfab.se  Katarina Widoff                070-767 8036 katarina@komfab.se 

Hållpunkter kl 11-15 i Stockholm 
10.00 Utställarna arrangerar sina minimontrar.  
11:00  Nätverksträffen startar med fritt nätverkare 
 och att se Minimässan. 
 Varje halvtimme bryts minglet under ca fem 
 minuter med Mingel- och Nätverksskola. 
14.45  Sammanfattning 
15.00  Slut för denna gång 
 Mässdeltagarna plockar ihop sin utställning. 

Anmälan 
Via formulär på www.komfab.se. Ange företag, 
verksamhet, kontaktperson, personer på de som 
kommer att delta på Nätverksträffen och 
faktureringsadress. 

Det finns två rutor för anmälan, en för enbart 
deltagande och en för utställare. 
För att kunna planera är anmälan bindande men 
kan överlåtas. 

Info kring ordinarie medlemskap 
12 månaders personligt medlemskap kostar 1500 
kr. Kompletterat med att ställa ut på Minimässan 
tillkommer 1500 kr, dvs. totalt 3000 kr för 12 
månader. Priserna är exkl moms 25 %. 

KOMFAB®s Nätverksträff med Minimässa sker ca 10 
gånger per år, främst i Gävle, Sundsvall och Stocka. 

Medlemskapet faktureras som Nätverkskurs.  
Boken Bli en skicklig nätverkare – mingla dig till 
framgång ingår. Medlemmarna ska bestå av en mix 
av olika företag och branscher, se mer i ansökan. 

      


